

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025_S_113
Stavba: Rekonštrukcia domu smútku

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
SCON s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:
Jana Chrenová
Poznámka:

KS:
Dátum: 15.5.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			115 617,57
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	115 617,57	26 592,04
Cena s DPH v EUR			142 209,61

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2025 S 113

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku

Miesto:

Objednávateľ: SCON s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum: 15.05.2025

Projektant:

Spracovateľ: Jana Chrenová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		115 617,57	142 209,61
SO 02	Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie	112 958,96	138 939,52
001	Architektúra, stavebné konštrukcie a statika	107 851,56	132 657,42
002	Elektroinštalácia	5 107,40	6 282,10
001	Inštalácia_01	2 137,60	2 629,25
002	Bleskozvod_01	2 969,80	3 652,85
SO 03	Prípojka NN	2 658,61	3 270,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 001 - Architektúra, stavebné konštrukcie a statika

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
SCON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Jana Chrenová

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			107 851,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
☐ znížená	107 851,56	23,00%	24 805,86
Cena s DPH			132 657,42
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 001 - Architektúra, stavebné konštrukcie a statika

Miesto: Dátum: 15.05.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o. Spracovateľ: Jana Chrenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 107 851,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV					62 765,51
D		1	Zemné práce					8 913,65
1	K	111103401.S	Odstránenie trstia, plazivého rastlínstva a bodľačia vyrezávaním trstia a palachu	ha	0,003	7 023,18		21,07
	W		18,31*1,5/10000		0,003			
	W		Súčet		0,003			
2	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	198,140	3,52		697,45
	W		"b13,b14					
	W		"sp2" 198,14		198,140			
	W		Súčet		198,140			
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	198,140	12,03		2 383,62
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,466	24,19		809,54
	W		"zps1"					
	W		8,827*(0,7+0,5*2)*(1,2+1,8)*0,5		22,509			
	W		"zps2"					
	W		(6,071-0,7)*(0,7+0,5*2)*1,2		10,957			
	W		Súčet		33,466			
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,466	1,32		44,18
6	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	43,200	60,43		2 610,58
	W		(1,0+0,5*2)*(1,0+0,5*2)*1,2*9		43,200			
	W		Súčet		43,200			
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	43,200	8,18		353,38
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	26,481	4,83		127,90
	W		"zps1"					
	W		8,827*(1,2+1,8)*0,5*2		26,481			
	W		Súčet		26,481			
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	26,481	3,12		82,62
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	104,610	1,62		169,47
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,361	4,51		109,87
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (9x)	m3	219,249	0,45		98,66
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,196	27,00		1 085,29
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,305	4,30		224,91
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	198,140	0,48		95,11

D 2 Zakladanie 6 220,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	16,200	1,54	24,95
	VV		9,0*(0,45+0,45)*2		16,200		
	VV		Súčet		16,200		
17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	18,630	1,29	24,03
	VV		16,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		18,630		
	VV		Súčet		18,630		
18	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,620	66,33	107,45
	VV		9,0*0,45*0,4		1,620		
	VV		Súčet		1,620		
19	K	212752241.S	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 160	ks	1,000	13,63	13,63
20	M	286610030810.S	Drenážna šachta PE s lapačom/bez lapača DN 300	ks	1,000	102,36	102,36
21	M	286610030815.S	Nastavná PE rúra k drenážnej šachte DN 315	ks	1,000	73,24	73,24
22	M	286610030825.S	Poklop k PE drenážnej šachte DN 315, tr. A15	ks	1,000	24,39	24,39
23	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	9,000	2,80	25,20
	VV		9,0		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
24	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	8,811	123,74	1 090,27
	VV		"zps1"				
	VV		8,827*0,7*1,0		6,179		
	VV		"zps2"				
	VV		(6,071-0,7)*0,7*0,7		2,632		
	VV		Súčet		8,811		
25	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	27,553	18,47	508,90
	VV		"zps1"				
	VV		2*(8,827+0,7)*1,0		19,054		
	VV		"zps2"				
	VV		2*((6,071-0,7)+0,7)*0,7		8,499		
	VV		Súčet		27,553		
26	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	27,553	3,66	100,84
27	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	9,000	123,98	1 115,82
	VV		"zp1"				
	VV		1,0*1,0*1,0*9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
28	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	36,000	18,47	664,92
	VV		2*(1,0+1,0)*1,0*9		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
29	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	36,000	3,66	131,76
30	K	275361821.S	Výstuž základových konštrukcií z ocele B500 (10505)	t	0,296	1 706,59	505,15
	VV		"S-02"				
	VV		0,175+0,121		0,296		
	VV		Súčet		0,296		
31	K	275362021.S	Výstuž základových konštrukcií zo zvar. sietí KARI	t	0,268	1 466,07	392,91
	VV		"S-02"				
	VV		0,268		0,268		
	VV		Súčet		0,268		
32	K	279313711.S	Betón základových múrov, prostý tr. C 25/30	m3	3,156	123,70	390,40
	VV		"zps2"				
	VV		6,07*0,4*1,3		3,156		
	VV		Súčet		3,156		
33	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	16,822	23,44	394,31
	VV		"zps2"				
	VV		2*(6,07+0,4)*1,3		16,822		
	VV		Súčet		16,822		
34	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	16,822	5,99	100,76
35	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	198,140	0,85	168,42
36	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	202,103	1,29	260,71
	VV		198,14*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		202,103		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV Súčet					202,103		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							5 960,68
37	K	311101213.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m2	m	3,600	7,02	25,27
VV "stena S1					3,600		
VV 0,3*12					3,600		
VV Súčet							
38	K	311101215.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,20-0,35 m2	m	3,300	10,08	33,26
VV "stena S1					3,300		
VV 11*0,3					3,300		
VV Súčet							
39	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	0,168	321,05	53,94
VV 2*(0,25+0,25)*0,3*0,015*12					0,054		
VV 2*(0,5+0,5)*0,3*0,015*11					0,099		
VV Súčet					0,153		
VV 0,153*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva					0,168		
VV Súčet					0,168		
40	K	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	14,504	130,37	1 890,89
VV "stena S1					15,620		
VV 8,825*0,3*(3,94+1,96)					-0,785		
VV -0,545*0,3*4,8					-0,331		
VV -0,28*0,3*3,94					14,504		
VV Súčet							
41	K	311321822.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	100,237	8,24	825,95
42	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	100,237	24,26	2 431,75
VV "stena S1					104,135		
VV 8,825*2*(3,94+1,96)					-5,232		
VV -0,545*4,8*2					-2,206		
VV -0,28*3,94*2					3,540		
VV (3,94+1,96)*0,3*2					100,237		
VV Súčet							
43	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	15,620	6,62	103,40
44	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,021	1 712,63	35,97
VV "S-04					0,021		
VV 0,021					0,021		
VV Súčet							
45	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,382	1 466,63	560,25
VV "S-04					0,382		
VV 0,382					0,382		
VV Súčet							
D 5 Komunikácie							8 331,55
46	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	198,140	6,06	1 200,73
47	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	198,140	5,29	1 048,16
48	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	198,140	14,95	2 962,19
49	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	202,103	15,44	3 120,47
VV 198,14*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					202,103		
VV Súčet					202,103		
D 8 Rúrové vedenie							868,50
50	K	871265500.R	Úprava vonkajšej kanalizácie	sbr	1,000	868,50	868,50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							22 275,24
51	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	104,135	2,30	239,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"pohľadová bet.stena		104,135		
	W		8,825*(3,94+1,96)*2		104,135		
	W		Súčet				
52	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	104,135	1,76	183,28
53	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	208,270	0,98	204,10
54	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	157,121	5,21	818,60
55	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	14,577	105,35	1 535,69
	W		"b10		7,982		
	W		8,315*0,8*1,2				
	W		"b11		6,595		
	W		6,87*0,8*1,2		14,577		
	W		Súčet				
56	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	17,372	32,63	566,85
	W		"b10		13,470		
	W		8,315*0,3*((3,9+1,2)+(3,9+1,8))*0,5				
	W		"b11		3,092		
	W		6,87*0,3*(1,2+1,8)*0,5		0,270		
	W		0,3*0,3*1,5*2		0,540		
	W		1,2*0,3*1,5		17,372		
	W		Súčet				
57	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,024	94,59	96,86
58	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	40,960	7,01	287,13
59	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	40,960	4,63	189,64
	W		"b12		38,440		
	W		"104" 38,44		2,520		
	W		4,2*0,15*4 "čelá stupňov		40,960		
	W		Súčet				
60	K	971042551.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr., -2,20000t	m3	0,320	395,42	126,53
	W		"b14 -		0,180		
	W		1,0*0,3*0,6		0,140		
	W		0,78*0,3*0,6		0,320		
	W		Súčet				
61	K	975011621.S	Podperná výdrevá základného muriva pri v. výmur. do 2 m, pri hr. muriva nad 1200 mm a dĺžky podch. do 1 m	m	3,765	162,62	612,26
	W		"B10		3,765		
	W		2,865+0,9		3,765		
	W		Súčet				
62	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	178,357	12,79	2 281,19
63	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	178,357	15,09	2 691,41
64	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (11x)	t	1 961,927	0,45	882,87
	W		178,357*11 "Prepočítané koeficientom množstva		1 961,927		
	W		Súčet		1 961,927		
65	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	178,357	12,91	2 302,59
66	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (2x)	t	356,714	1,45	517,24
	W		178,357*2 "Prepočítané koeficientom množstva		356,714		
	W		Súčet		356,714		
67	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	178,357	49,00	8 739,49
D	99		Presun hmôt HSV				10 195,47
68	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	230,928	44,15	10 195,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV Práce a dodávky PSV							39 679,38
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							55,46
69	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	7,501	4,22	31,65
	W		"stena S1		7,501		
	W		8,825*0,85		7,501		
	W		Súčet				
70	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	8,626	1,27	10,96
	W		7,501*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		8,626		
	W		Súčet		8,626		
71	M	283410017100.S	Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dĺ. 2 m	ks	5,175	2,21	11,44
72	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,541	2,60	1,41
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 764,30
73	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	157,121	6,35	997,72
	W		"st2				
	W		5,735*17,855		102,398		
	W		(12,025-5,735)*8,7		54,723		
	W		Medzisúčet		157,121		
	W		Súčet		157,121		
74	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	180,689	6,29	1 136,53
75	M	311970001050.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	493,360	0,14	69,07
76	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	157,121	0,72	113,13
77	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	180,689	2,12	383,06
	W		157,121*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		180,689		
	W		Súčet		180,689		
78	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	26,995	2,40	64,79
D 762 Konštrukcie tesárske							24 758,35
79	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	157,121	7,70	1 209,83
80	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	117,982	1,79	211,19
81	K	762351811.S	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneého reziva plochy do 120 cm2, -0,00700 t	m2	8,640	3,03	26,18
	W		"B1				
	W		"vežička- steny				
	W		1,2*1,8*4		8,640		
	W		Súčet		8,640		
82	K	762711810.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy do 120 cm2, -0,00600 t	m	160,000	1,62	259,20
	W		"B9				
	W		"orientačné množstvo				
	W		160		160,000		
	W		Súčet		160,000		
83	K	762711820.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 120 - 224 cm2, -0,01000 t	m	320,000	1,96	627,20
	W		"B9				
	W		"orientačné množstvo				
	W		320		320,000		
	W		Súčet		320,000		
84	K	762711830.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 224 - 288 cm2, -0,01300 t	m	120,000	2,15	258,00
	W		"B9				
	W		"orientačné množstvo				
	W		120		120,000		
	W		Súčet		120,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	404,650	15,22	6 158,77
	W		"D3" 4,3*20		86,000		
	W		"D4" 4,05*11		44,550		
	W		"D5" 3,6*9		32,400		
	W		"D6" 3,1*18		55,800		
	W		"D7" 3,8*9		34,200		
	W		"D8" 4,9*23		112,700		
	W		"D9" 1,3*30		39,000		
	W		Súčet		404,650		
86	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	49,650	18,65	925,97
	W		"D1" 11,45*3		34,350		
	W		"D2" 5,1*3		15,300		
	W		Súčet		49,650		
87	M	605720000103.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH, pohľadová kvalita	m3	13,093	902,44	11 815,65
	W		lam1*0,1*0,25				
	W		lam2*0,12*0,3				
	W		Súčet		0,000		
	W		11,903*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		13,093		
	W		Súčet		13,093		
88	K	762811210.S	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	157,121	3,26	512,21
89	M	605460002600.S	Dosky zo smrekú neholbované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	4,321	390,65	1 688,00
	W		st2*0,025				
	W		3,928*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		4,321		
	W		Súčet		4,321		
90	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	236,922	4,50	1 066,15
D	764	Konštrukcie klampiarske					1 924,77
91	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	19,825	1,22	24,19
	W		8,49+4,255*2+1,405+1,42		19,825		
	W		Súčet		19,825		
92	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	3,000	1,64	4,92
	W		3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
93	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	9,600	1,03	9,89
	W		3,2*3		9,600		
	W		Súčet		9,600		
94	K	764721116.S	Oplechovanie ríms zo zvitkov pozink farebný, r.š. 350 mm	m	59,800	30,95	1 850,81
	W		"k4" 59,8		59,800		
	W		Súčet		59,800		
95	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,898	1,85	34,96
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					540,94
96	K	765361715.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z krytiny asfaltovej, do suti, sklon strechy do 45°, -0,002t	m	10,010	2,18	21,82
	W		10,01		10,010		
	W		Súčet		10,010		
97	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do suti, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	117,982	4,40	519,12
	W		"b1,b9				
	W		8,54*4,0*2		68,320		
	W		-5,5*2,0*0,5		-5,500		
	W		1,8*1,2*0,5*4		4,320		
	W		(4,255+7,3)*0,5*4,4*2		50,842		
	W		Súčet		117,982		
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					4 208,07
98	K	767914150.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	6,000	8,41	50,46
	W		6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV					Súčet	6,000	
99	M	553510024900.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,6x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	3,000	112,91	338,73
100	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	5,800	5,37	31,15
VV					"b11" 5,8	5,800	
VV					Súčet	5,800	
101	K	767916710.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	4,000	6,26	25,04
102	M	553510029700.S	Stĺpik, výška 1,8 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	4,000	49,23	196,92
103	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém	ks	4,000	25,79	103,16
104	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	694,746	1,98	1 375,60
VV					"oceľ.stĺpy"	694,746	
VV					77,194*9	694,746	
VV					Súčet		
105	M	5530000000001	Oceľový stĺp rúra bezšvíková, hladká, kruhová, d=159/4.5, kotviace pätky, hmot.77,194kg, základný náter	ks	9,000	227,72	2 049,48
VV					9	9,000	
VV					Súčet	9,000	
106	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	41,705	0,90	37,53
D 771					Podlahy z dlaždíc		2 340,66
107	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	7,956	22,74	180,92
VV					4,42*(0,15+0,3)*4	7,956	
VV					Súčet	7,956	
108	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	25,600	20,61	527,62
VV					"104" 25,6	25,600	
VV					Súčet	25,600	
109	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	35,569	30,78	1 094,81
VV					kd+kdsch		
VV					33,556*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva	35,569	
VV					Súčet	35,569	
110	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	24,980	5,43	135,64
VV					"stupne		
VV					4,42*4	17,680	
VV					"rampa		
VV					4,5+2,8	7,300	
VV					Súčet	24,980	
111	M	553640001501	Rohová schodisková hrana nerez, šírka 30 mm	m	25,230	12,74	321,43
VV					24,98*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva	25,230	
VV					Súčet	25,230	
112	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	22,604	3,55	80,24
D 783					Nátery		3 086,83
113	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	18,448	24,22	446,81
VV					"stĺpy" 2*3,14*0,08*4,08*9	18,448	
VV					Súčet	18,448	
114	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	482,082	4,14	1 995,82
115	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	157,121	4,10	644,20
D HZS					Hodinové zúčtovacie sadzby		272,96
116	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	17,06	272,96
VV					"nepredvídané, nešpecifikované demontážne a búracie práce		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			16		16,000		
W			Súčet		16,000		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				5 133,71
117	K	000300012.S	Geodetické práce - vytýčenie stavby	eur	1,000	495,00	495,00
118	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	540,00	540,00
119	K	000600011	Zariadenie staveniska	%	1 024,678	4,00	4 098,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 002 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 001 - Inštalácia_01

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 SCON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
 Jana Chrenová

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 137,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	2 137,60	23,00%	491,65
Cena s DPH			2 629,25
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 002 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 001 - Inštalácia_01

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o.

Dátum: 15.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Jana Chrenová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 137,60
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
M - Práce a dodávky M	768,60
21-M - Elektromontáže	768,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	469,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	900,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 002 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 001 - Inštalácia_01

Miesto: Dátum: 15.05.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o. Spracovateľ: Jana Chrenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 137,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	M	Práce a dodávky M	768,60
D	21-M	Elektromontáže	768,60

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,73	34,60
2	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	20,000	0,30	6,00
3	K	210110041.S44	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 - IP44	ks	3,000	5,67	17,01
4	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So IP44	ks	3,000	5,68	17,04
5	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	3,000	2,25	6,75
6	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	3,000	1,26	3,78
7	K	210110043.S44	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5 IP44	ks	1,000	3,66	3,66
8	M	345340007955.S29	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, IP44	ks	1,000	6,77	6,77
9	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,08	1,08
10	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	1,000	8,43	8,43
11	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	1,000	48,16	48,16
12	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	8,79	17,58
13	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	4,69	9,38
14	K	210201912.S	Montáž svietidla exteriérového na strop do 2 kg - IP68	ks	21,000	10,46	219,66
15	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	0,96	115,20
16	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	120,000	0,73	87,60
17	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	70,000	1,09	76,30
18	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	70,000	1,28	89,60

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					469,00
19	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	23,45	469,00

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	900,00				
20	K	000100041.S11	Pomocný materiál	eur	1,000	135,00	135,00
21	K	000100041.S22	Pomocné práce	eur	1,000	315,00	315,00
22	K	000100041.S33	Revízie	eur	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 002 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 002 - Bleskozvod_01

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 SCON s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
 Jana Chrenová

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 969,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	2 969,80	23,00%	683,05
Cena s DPH			3 652,85
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 002 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 002 - Bleskozvod_01

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o.

Dátum: 15.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Jana Chrenová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 969,80
M - Práce a dodávky M	1 557,70
21-M - Elektromontáže	1 557,70
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	422,10
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	990,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 02 - Prestrešenie, spevnené plochy a oplatenie
Časť: 002 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 002 - Bleskozvod_01

Dátum: 15.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Jana Chrenová

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 969,80

D M Práce a dodávky M 1 557,70

D 21-M Elektromontáže 1 557,70

1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	16,000	3,02	48,32
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,000	2,04	20,40
3	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,73	23,73
4	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	4,55	4,55
5	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	23,77	23,77
6	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,04	4,16
7	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	0,800	0,72	0,58
8	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	0,800	0,72	0,58
9	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	0,800	0,72	0,58
10	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	0,800	0,72	0,58
11	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	70,000	1,47	102,90
12	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	70,000	1,72	120,40
13	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	70,000	1,24	86,80
14	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	70,000	1,64	114,80
15	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 05,	ks	4,000	2,01	8,04
16	M	354410032400.S	Podpera vedenia FeZn do dreva označenie PV 05	ks	4,000	1,01	4,04
17	K	210220201.S	Zachytávacia tyč 101 VL 1500 (č. výr. 5401980)	ks	5,000	8,41	42,05
18	M	354410022400.S	Tyč zachytávacia 101 VL 1500 (č. výr. 5401980)	ks	5,000	11,02	55,10
19	K	210220210.S	Podstavec betónový F-FIX-S10 (č. výr. 5403117) + základňa	ks	5,000	10,05	50,25
20	M	354410024800.S	Podstavec betónový F-FIX-S10 (č. výr. 5403117) + základňa F-FIX-B10 (č. výr. 5403124)	ks	5,000	10,65	53,25
21	K	210220240.S	Svorka F-FIX-KL (č. výr. 5403219)	ks	5,000	3,36	16,80
22	M	354410001500.S	Svorka F-FIX-KL (č. výr. 5403219)	ks	5,000	1,65	8,25
23	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	8,000	3,36	26,88
24	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	8,000	1,10	8,80
25	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	2,35	9,40
26	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	4,000	0,59	2,36
27	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	3,36	13,44
28	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,37	5,48
29	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,36	13,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	354410004500.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ plech malá A2	ks	4,000	1,36	5,44
31	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	14,28	57,12
32	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	4,000	6,33	25,32
33	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	8,000	5,23	41,84
34	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	8,000	0,20	1,60
35	M	354410054000.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 3	ks	8,000	1,65	13,20
36	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000	16,29	130,32
37	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	5,360	17,04	91,33
38	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	75,000	2,61	195,75
39	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	10,500	6,54	68,67
40	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	12,000	2,61	31,32
41	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	2,400	10,86	26,06

422,10

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
42	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	23,45	422,10

990,00

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
43	K	000100041.S11	Pomocné práce	eur	1,000	360,00	360,00
44	K	000100041.S22	Pomocný materiál	eur	1,000	180,00	180,00
45	K	000100041.S33	Revízie	eur	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia domu smútku
Objekt:
SO 03 - Prípojka NN

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
SCON s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:
Jana Chrenová
Poznámka:

KS:
Dátum: 15.05.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 658,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
DPH základná	2 658,61	23,00%	611,48
znižená			
Cena s DPH			3 270,09
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 03 - Prípojka NN
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o.

Dátum: 15.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Jana Chrenová

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu		2 658,61
HSV - Práce a dodávky HSV		763,00
1 - Zemné práce		763,00
M - Práce a dodávky M		784,12
21-M - Elektromontáže		743,62
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach		40,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		175,49
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách		936,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku
Objekt: SO 03 - Prípojka NN
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: SCON s.r.o.

Dátum: 15.05.2025
Projektant:
Spracovateľ: Jana Chrenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 658,61

D HSV Práce a dodávky HSV 763,00

D	1		Zemné práce				763,00
1	K	141721112.S12	Ručný výkop kompletný s pieskovaním	m	50,000	15,26	763,00

D M Práce a dodávky M 784,12

D 21-M Elektromontáže 743,62

2	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	24,13	24,13
3	M	357120019400.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3 modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	360,74	360,74
4	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	35,000	1,89	66,15
5	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	35,000	6,08	212,80
6	K	210902380.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	20,000	1,65	33,00
7	M	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x16 mm2 RE	m	20,000	2,34	46,80

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 40,50

8	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,66	33,00
9	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	50,000	0,15	7,50

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 175,49

10	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	25,07	175,49
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 936,00

11	K	000100041.S11	Pomocný materiál	eur	1,000	166,50	166,50
12	K	000100041.S22	Pomocné práce	eur	1,000	319,50	319,50
13	K	000100041.S33	Revízie	eur	1,000	450,00	450,00